законодавства у сфері теплопостачання за
тарифами на теплову енергію (без урахування
ПДВ), та складається із суми планової вартості
обсягів місячних поставок теплової енергії
протягом вказаного у п.10.1 даного Договору
строку дії Договору та становить 155 092,32 грн.
(сто п’ятдесят п’ять тисяч дев’яносто дві грн. 32
коп.) з урахуванням ПДВ.
Фактична помісячна вартість теплової енергії
визначається на підставі актів приймання передачі,
підписаних Сторонами».
3. Додаткову угоду складено у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному
примірнику для кожної Сторони.